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HARDWARE- 

VORAUSSETZUNGEN
PRAXIS:
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Adresse:



SERVER 
CLIENT 

CLICKDOC  
AN DIESEM 
RECHNER  

GEWÜNSCHT

KAUF IM 
JAHR? 

STATION 
/ RAUM / 

ORT 

LEISTUNGSDATEN (CPU/RAM/OS/LW) 
VIRENSCHUTZ

CPU / PROZESSOR RAM BETRIEBSSYSTEM FREIER SPEICHER  
HDD/SSD (FESTPLATTE)

BEISPIEL: SERVER 2019 Anmeldung Intel® Core™ i5-8400 CPU @2.50GHz 2.50GHz 16 GB Windows 10 / 64Bit 416 GB z. B. McAfee

1. SERVER

2. SERVER

3. SERVER

SERVER 
CLIENT 

CLICKDOC  
AN DIESEM 
RECHNER  

GEWÜNSCHT

WIRD DIESER 
RECHNER 

ALS ARBEITS-
PLATZ  

GENUTZT?

KAUF IM 
JAHR? 

STATION / RAUM 
/ ORT 

LEISTUNGSDATEN (CPU/RAM/OS/LW) 
VIRENSCHUTZ

CPU / PROZESSOR RAM BETRIEBSSYSTEM FREIER SPEICHER  
HDD/SSD (FESTPLATTE)

BEISPIEL: CLIENT 2019 Behandlungszimmer Core i5-8400 CPU
@2.50GHz 2.50GHz 8 GB Windows 10 / 64Bit 28 GB z. B. G Data

1. PC

2. PC

3. PC

PRAXIS:

SPEEDTEST: 
Bitte führen Sie einen Speedtest z. B. in Google Chrome durch und tragen das Ergebnis  
im Anschluss hier ein. Mbits Download z. B. 50.4 Mbits und Mbits Upload z.B. 40.2 Mbits

Ergebnis Download:     Ergebnis Upload: 

ARZTINFORMATIONSSYSTEM: 
Welche aktuelle Version hat ihr Arztinformationssystem? 

Seite 2 von 5



4. PC

5. PC

6. PC

7. PC

8. PC

9. PC

10. PC

11. PC

12. PC

13. PC

14. PC

15. PC
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16. PC

17. PC

18. PC

19. PC

20. PC

21. PC

22. PC

23. PC

24. PC

25. PC

26. PC

27. PC
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CompuGroup Medical Deutschland AG
Geschäftsbereich CLICKDOC Deutschland

Maria Trost 21 | 56070 Koblenz

Vertreten durch den Vorstand:  

Dr. Ralph Körfgen, Dr. Eckart Pech

Aufsichtsratsvorsitzender: Michael Rauch

 

T +49 (0) 261 8000-5600

F +49 (0) 261 8000-3710

anfrage@clickdoc.com
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